阿竹徹先生を偲ぶ会案内状

拝啓 日増しに秋の深まりを感じる今日このごろですが、皆様におかれましてお変

わりなくお過ごしのことと存じます。
すでにご存知のことと思いますが、阿竹徹先生（東京都市大学客員教授、東京工業

大学名誉教授）は、本年 8 月 31 日に癌のため 67 歳で急逝されました。心より哀悼

の意を表します。皆様には突然のお知らせであったかと存じますが、ご遺志により、

御親族のみで葬儀が執り行われました。
この度、阿竹徹先生とご縁のあった方々にお集り頂き、先生の思い出やエピソード

を語り合いながら、故人が歩まれた足跡を振り返りたく、下記のとおり「偲ぶ会」

を計画いたしました。ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますよう、お願い申し

上げます。

2011 年 11 月

敬具

阿竹徹先生を偲ぶ会実行委員会（阿竹研同窓会）

 ― 記 ―
日時： 2011 年 12 月 10 日（土）15:00－17:00 （受付開始 14:30） 
会場： 神田学士会館 210 号室 （千代田区神田錦町 3-28  TEL 03-3292-5936）
 会費 ：8 千円（立食形式、当日）
会費制とさせていただいておりますので、ご香典、ご供花等は固くご辞退させて申

し上げます。また、当日は平服でお気軽にご参加下さるようお願いいたします。
お手数ですが、準備の都合上、11 月 20 日までにご都合を下記の実行委員会事務局

までお知らせください。

連絡先
〒226-8503 横浜市緑区長津田町 4259 R3-8
東京工業大学応用セラミックス研究所 川路研究室気付
阿竹徹先生を偲ぶ会実行委員会事務局
川路 均
電子メール：
電話：045-924-5313